
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10 ноября  2010 года № 199   

город Глазов 

 

О внесении изменений в состав  

комиссии по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению  

пожарной безопасности Глазовского района,  

утвержденной постановлением  

Администрации Глазовского района  

от 09.09.2010 №135 

 

 

В связи с кадровыми перестановками Администрация муниципального 

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Глазовского района Сысоева Н.Л., 

Теплякову И.В. 
 

2.  Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Глазовского района: 

  Масленникова Сергея Анатольевича, начальника ПЧ-17 ОФПС-1-      

заместителем  председателя комиссии (по согласованию); 

  Сабрекова Алексея Равильевича, начальника отдела архитектуры и   

строительства Администрации Глазовского района – членом комиссии. 

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                               А.А. Туктарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Л.А. Кандакова 

3 05 02 

 


